soris  nostri,  tam  praedictum  abusionis  riHìenìuvattrv 

librum,  quam  alios  quosdam  cum  omni- dUu'" 
bus  glossis  suis  perlectis  in  potestate,  ac 

examinalos  ad  confusionem  perfidiae  iu- 

daeorum,  publice  coram  clero  et  populo, 
incendio  concremarint,  prout  in  litteris 

eorum  perspeximus  contineri,  quibus  tu 

lamquam  catbolicus  rex,  et  princeps  clirì- 

stianissimus  impendisti  super  hoc  auxi- 
lium  congruum,  et  favorem,  prò  quo  re- 

galem  excellentiam  dignis  in  Domino 
laudibus  commendamus,  ac  prosequimur 
actionibus  graliarum. 

§  4.  Quia  tamen  nondum  iudaeorum  negem  adw- 

ipsorum  abusio  prophana  quievit,  nec  }a^0ulÌmpì°! 
adhuc  dedit  eis  vexatio  intellectum;  cel-  bros  ereman 
,.  .  .  facial: 

siiudmem  regiam  rogamus,  et  obsecra- 

mus  in  Domino  Iesu  Christo,  ut  qui  ex- 
cessus  huiusmodi  delestabiles,  et  enor- 

mes,  commissos  incontumeliam  Greatoris, 

et  iniuriam  nominis  christiani,  pie  in- 
caepisti  laudabiliter  prosequendo,  facias 

debita  severitate  percelli.  Et  tam  prae- 
diclos  abusionis  libros,  reprobatos  per 

doclores  eosdem,  quam  generaliter  omnes 

cum  glossis  suis,  qui  per  ipsos  esami- 
nati et  reprobati  merini,  mandes  per  to- 

ni m  regnum  luum,  ubicumque  reperiri 

poterunt,  igne  cremari. 
§  5.  Firmiler  inbibendo  ne  de  caelero  Proiiibeatquo 

nulrices,  seu  servientes  habeant  christia-  "uano^Lblaóì 

nos,  ne  filli  liberae  fìliis  famulentur  an-  nulr;ces el  ,er- 
7  tienies. 

cillae.  Sed  tamquam  servi  reprobati  a 

Domino,  in  cuius  morlem  nequiter  con- 
spirarunt,  saltem  per  effectum  operis, 
servos  se  recognoscant  illorum,  quos 

Chrisii  mors ,  et  istos  liberos,  et  illos 

constiluit  esse  servos:  ut  proinde  since- 
ritaiis  tuae  zelum  possimus  in  Domino 

dignis  laudibus  commendare. 

Dat.  Lateran.  seplimo  idus  maii,  poti» 
tificalus  nostri  anno  primo. 

Dat.  die  9  maii  1244,  pontif.  anno  L 
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Cotivnratio  nbbahim  et  priorum  Anqliap 

ad  generale  concilium  Luudunense  yri- 
mum,  prò  die  24  iunii  1245. 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  1.  Causae  indicendi  concilii. 

—  2.  lndictio  prò  die  24  iunii.  —  3.  Fri- 
dericum  imperalorem  cilatum  esse  signifi- 
cai. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  di 
lectis  filiis  abbatibus  et  prioribus  per  Angliam 

constitutis,  salutem  et  apostolicam  bene» 
dictionem.